
令和元年11月1日 

保護者 様 

唐津市立佐志小学校 

校長  原口 毅 

 日頃より、本校教育に対しましてご理解とご協力を賜り、お礼申し上げます。 

朝夕の冷え込みも強くなり、保護者様におかれましては、お子様たちの体調管理に一層

気をつけられておられることと存じます。 

１１月の集金日は７日（木）になっています。１１月６日（水）に集金袋を配布します

のでご協力よろしくお願いします。 

毎月、集金日の朝は児童玄関で職員が集金袋提出の声かけをします。登校したら直ぐに

集金袋を提出するように、ご家庭での声かけをよろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

★学校からのお願い 

◎学校へお越しの際は、必ず事務室(事務室が不在の時は職員室)へ声をかけて、ご用件を

お伝え下さい。 

◎学校は７時３０分に児童玄関を開けます。これから陽が昇るのも遅くなり、寒い季節に

なります。登校の際は、十分気をつけるよう御指導お願いします。 

                           

11 月学校集金日のお知らせ 

今月は 11 月 7 日(木)です 

※ 給食費の集金は原則地区集金です。事務室への提出の締め切りは、月末までとなっています。遅れた場合は

翌月の第一週までにお願いしています。 

※ 学校集金・給食費に関してのご質問は、些細なことでもご遠慮なく、下記担当職員までお尋ね下さい。 

※ 電話：７４-３４４５ 学校集金担当＝塚本・大宅  給食費担当＝井上 

 


